
UCHWAŁA NR  XXVIII/169/2017 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] na działalność Starosty 
Świebodzińskiego w zakresie wydania decyzji nr NAB-O-V-7351/58/00. 
 

 Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016r., poz. 23 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 §1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za bezzasadną skargę z dnia 

11.05.2017r., złożoną przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] na działalność Starosty 

Świebodzińskiego. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 § 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do powiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia niniejszej sprawy. 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

     Przewodniczący Rady 
(-) Alojzy Jokiel    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVIII/169/2017 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 
z dnia 30 maja 2017r. 

 
 

UZASADNIENIE 
 
do projektu uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi Pana 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] na działalność Starosty Świebodzińskiego w 
zakresie wydania decyzji nr NAB-O-V-7351/58/00. 
  

Do Rady Powiatu Świebodzińskiego wpłynęła w dniu 11.05.2017 r., skarga Pana 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska 

Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] na działalność Starosty Świebodzińskiego w 
zakresie wydania decyzji nr NAB-O-V-7351/58/00. 

W piśmie Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda 

Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu]  wskazał, że „Zgodnie z art. 9 Kpa, 
żądam poinformowania kiedy będzie rozpatrywana moja skarga, chcę uczestniczyć w 
obradach wszystkich gremiów rady i zabrać głos w tej bulwersującej sprawie. (…) 
Kiedy Pan starosta zacznie respektować prawomocny wyrok sądu?”. 

W odpowiedzi na w/w skargę Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; 
na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] na działalności 
Starosty Świebodzińskiego wyjaśnia się, co następuje.  

Zgodnie z art. 222 Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016r., 
poz. 23 z późn. zm.) o tym, czy pismo jest skargą albo wnioskiem, decyduje treść 
pisma, a nie jego forma zewnętrzna. Natomiast zgodnie z art. 227 kpa ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie lub 
nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, 
naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub 
biurokratyczne załatwienie spraw. 

Złożona przez Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 
5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] skarga dotyczy spraw 
zakończonych ostatecznymi decyzjami Starosty Świebodzińskiego, tj.:  
1) decyzji nr 324/00 z dnia 11.08.2000 r., o zatwierdzeniu projektu budowlanego 

i udzielenia pozwolenia na budowę: „budynku warsztatu lakierniczego na działce 
nr 112/2 w Chlastawie”,  znak: NAB-O-V-7351/58/00;  

2) decyzji znak: NAB-O-V-7351/58/00  z dnia 14.10.2011r. dotyczącej zmiany 
pozwolenia w zakresie „budowy stacji diagnostycznej, myjni samochodowej oraz 
zaplecza socjalno- biurowego na działce nr 112/2 w miejscowości Chlastawa, 
gmina Zbąszynek; 

3) decyzji znak: NAB-O-V-7351/58/00  z dnia 27.09.2013r. w sprawie zmiany 
pozwolenia na budowę w zakresie „opracowania projektu zmiany budynku myjni 



polegający na jego zmniejszeniu oraz zmianie zagospodarowania terenu” na 
działce o nr ew. gruntu 112/2 w miejscowości Chlastawa, gmina Zbąszynek. 

W ramach toczącego się na wniosek Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu] 

postępowania wznowieniowego, wyrokami Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Gorzowie Wlkp. oraz decyzją Wojewody Lubuskiego, sprawy przekazano do 
ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji.   

W związku z powyższym: 
1) W sprawie (1) decyzji nr 324/00 z dnia 11.08.2000 r., o zatwierdzeniu projektu 

budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę: „budynku warsztatu 
lakierniczego na działce nr 112/2 w Chlastawie”,  znak: NAB-O-V-7351/58/00, 
w dniu 12.05.2017 r. Starosta Świebodziński wydał decyzję stwierdzającą 
„wydanie z naruszeniem prawa decyzji ostatecznej Starosty Świebodzińskiego 
nr 324/00 z dnia 11.08.2000 r., o zatwierdzeniu projektu budowlanego i udzielenia 
pozwolenia na budowę: „budynku warsztatu lakierniczego na działce nr 112/2 
w Chlastawie”,  znak: NAB-O-V-7351/58/00” 

2) Z uwagi na nierozerwalny charakter decyzji (2) znak: NAB-O-V-7351/58/00  z dnia 
14.10.2011r. dotyczącej „zmiany pozwolenia w zakresie „budowy stacji 
diagnostycznej, myjni samochodowej oraz zaplecza socjalno- biurowego na działce 
nr 112/2 w miejscowości Chlastawa, gmina Zbąszynek” z decyzją (3) znak: NAB-
O-V-7351/58/00  z dnia 27.09.2013r. w sprawie zmiany pozwolenia na budowę w 
zakresie „opracowania projektu zmiany budynku myjni polegający na jego 
zmniejszeniu oraz zmianie zagospodarowania terenu” na działce o nr ew. gruntu 
112/2 w miejscowości Chlastawa, gmina Zbąszynek, sprawy znajdują się w trakcie 
rozpatrywania z uwagi na ich skomplikowany charakter. Zakończenie 
postępowania administracyjnego nastąpi do dnia 09.06.2017 r., o czym 
poinformowano Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła 

Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu].   
 

Mając powyższe na względzie należy uznać niniejszą skargę za bezzasadną. 
W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały w 

proponowanym brzmieniu. 
 
Zgodnie z art.238 z §1 Kodeksu postepowania administracyjnego informuję o 

treści art.239 §1 w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 
 
Sporządził Leszek Cenin 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


